**OGGI È PER NOI
GIORNO DI LETIZIA
OGGI È PER NOI
GIORNO DI ESULTANZA
DIO CHE SI FA CARNE
NEL BIMBO DI BETLEMME**

2. Giace in una greppia sul povero fieno
tra bue e asinello tra Giuseppe e Maria
Semplicità evangelica,
la povertà qui si loda
e l'umiltà si raccomanda
nel bimbo di Betlemme

3. Chiara è la notte il creato esulta
nel gaudio e la letizia, gloria nei cieli,
noi siamo sua dimora
Il Verbo si è fatto carne
per la forza del suo Spirito
Egli è in mezzo a noi